[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 25.01.2013

	№ 67/1-2

	п. Батецкий

О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от 18 января 2013 года № 65/1-2
«О начале формирования участковых избирательных комиссий»

В соответствие соответствии со статьями 22, 26 и 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 12.1 Регламента Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Информационное сообщение о приеме предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых избирательных комиссий), утвержденное постановлением Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от 18.01.2013 № 65/1-2 «О начале формирования участковых избирательных комиссий» следующее изменение:

в абзаце втором Информационного сообщения слова «(с 01 февраля по 02 марта 2013 года)» заменить словами «(с 25 января по 23 февраля 2013 года)».
2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Батецкий край».

3. Разместить настоящее постановление на странице избирательной комиссии сайта Администрации Батецкого муниципального района.
4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	А.В. Тищенко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	С.В. Умарова